



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ

Ταχ. Δ/ση: Πλατεία Γεννηματά
Ταχ. Κώδικας: 48 200
Πληροφορίες: Μάστορα Ευσταθία
Τηλ: 2683360618 Fax: 2683024667
E-mail: info@dimoszirou.gr

ΕΡΓΟ:

Προστασία και Ανάδειξη του
Δημοσίου Δάσους της Τ.Κ
Θεσπρωτικού Δήμου Ζηρού

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

402.016,13 € πλέον ΦΠΑ
ΠΑΑ 2014-2020

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης





ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ

ΕΡΓΟ:

Προστασία και Ανάδειξη του
Δημοσίου Δάσους της Τ.Κ
Θεσπρωτικού Δήμου Ζηρού

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

402.016,13 € πλέον ΦΠΑ
ΠΑΑ 2014-2020

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Άρθρο	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
						Μερική	Ολική
	ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
	ΕΚΣΚΑΦΕΣ						
A-2	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ	ΟΔΟ-1123Α	m3	675,39	1,65	1.114,39	
A-3	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΒΡΑΧΩΔΕΣ						
A-3.2	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ-1133Α	m3	675,39	9,15	6.179,82	
3.03	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη βραχώδη χωρίς χρήση εκρηκτικών						
3.03.02	Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6055	m3	270,66	18,80	5.088,41	
3.15	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών						
3.15.01	Σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη	ΥΔΡ 6065	m3	405,99	1,24	503,43	
20.01	Εκθάμνωση εδάφους						
20.01.01	με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΟΙΚ-2101	m2	3.072,00	4,50	13.824,00	
20.04	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων						
20.04.01	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	1.300,83	20,25	26.341,81	
20.04.02	σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά- κροκαλοπαγή	ΟΙΚ-2125	m3	1.816,93	31,00	56.324,83	
20.31	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων.						
20.31.02	χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΟΙΚ-2173	m3	1.177,95	5,00	5.889,75	

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης



20.40	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2177	ton x10 m	2.709,29	5,60	15.172,02	
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΤΑΦΡΩΝ							
A-4	Διάνοιξη τάφρων						
A-4.1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔ0-1212	m3	207,88	2,60	540,49	
A-4.2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΟΔ0-1220	m3	207,88	5,85	1.216,10	
ΔΑΝΕΙΑ - ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ							
5.07	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΥΔΡ 6069	m3	676,65	11,30	7.646,15	
A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔ0-1530	m3	1.766,33	1,05	1.854,65	
Σύνολο χωματουργικών							141.695,85
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ							
10.01	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.						
Άρθρο	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
						Μερική	Ολική
10.01.01	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	ΟΙΚ-1101	ton	8,11	13,50	109,49	
10.07	Μεταφορές με αυτοκίνητο						
10.07.01	δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	162,20	0,35	56,77	
20.31	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων.						
20.31.02	χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΟΙΚ-2173	m3	20,00	5,00	100,00	
20.40	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2177	ton x10 m	11,50	5,60	64,40	
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
B-1	ΕΚΣΚΑΦΗ ΘΕΜΕΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΤΑΦΡΩΝ ΠΛΑΤΟΥΣ έως 5,00 m	ΟΔ0-2151	m3	24,13	4,95	119,44	
20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες- ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ-2112	m3	97,87	2,80	274,04	
20.04	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων						
20.04.01	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	52,12	20,25	1.055,43	
20.04.02	σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	ΟΙΚ-2125	m3	20,68	31,00	641,08	
B-7	ΛΙΘΟΡΡΙΠΗ ΚΟΙΤΟΣΤΡΩΣΕΩΝ, ΑΝΑΒΑΘΜΩΝ κ.λ.π.	ΥΔΡ-6157	m3	1,20	15,30	18,36	
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης



B-29.4	Σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25						
B-29.4.4	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	m3	6,87	143,00	982,41	
32.01	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού						
32.01.01	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	ΟΙΚ 3211	m3		73,00	0,00	
32.01	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού						
32.05	Σκυροδέματα μικρών έργων						
32.05.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	m3	7,20	106,00	763,20	
32.02.05	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	m3	88,89	90,00	8.000,10	
	ΕΥΛΟΤΥΠΟΙ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ						
38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1.540,60	1,07	1.648,44	
38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	150,50	1,01	152,38	
38.03	Ευλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 3816	m2	134,55	15,70	2.112,44	
38.13	Ευλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3841	m2	56,70	20,25	1.148,18	
	ΛΙΘΟΠΛΗΡΩΣΕΙΣ - ΛΙΘΟΣΤΡΩΣΕΙΣ						
41.02	Κατασκευή λιθostrώτων από ξηρολιθοδομή						
41.02.01	Λιθόστρωτα μέσου πάχους έως 25 cm	ΟΙΚ-4106	m2	1.513,12	9,00	13.618,08	
	ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΕΣ						
42.05	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου						

Άρθρο	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
						Μερική	Ολική
42.05.03	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων	ΟΙΚ-4207	m3	4,76	73,00	347,48	
42.11	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου						
42.11.03	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων	ΟΙΚ-4213	m3	10,21	75,00	765,75	
42.51	Κοινές γωνιολιθοδομές						
42.51.01	Κοινές γωνιολιθοδομές με ασβεστοκονίαμα 1:2 1/2	ΟΙΚ-4251	m3	7,04	112,00	788,48	
	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΟΨΕΩΝ ΛΙΘΟΔΟΜΩΝ						

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης



45.01	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου						
45.01.01	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου	ΟΙΚ-4501	m2	111,13	9,00	1.000,17	
	ΕΥΛΙΝΑ ΠΑΤΩΜΑΤΑ - ΤΟΙΧΟΙ - ΟΡΟΦΕΣ						
52.66	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με κεραμίδια γαλλικά κλπ ή τεχνητές πλάκες						
52.66.01	Στέγη ξύλινη ανοίγματος έως 6,00 m	ΟΙΚ 5266	m2	69,12	45,00	3.110,40	
	ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						
71.01	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών						
71.01.02	Αρμολογήματα κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΟΙΚ 7102	m2	111,13	11,20	1.244,66	
73.11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΟΙΚ 7311	m2	72,00	22,50	1.620,00	
73.13	Επιστρώσεις με τετραγωνικές ημιλαξευτές μαρμαρόπλακες	ΟΙΚ 7313	m2	18,20	33,50	609,70	
	ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ ΣΙΔΗΡΑ - ΠΕΡΙΦΡΑΓΜΑΤΑ						
11.01	Καλύμματα φρεατίων						
11.01.01	Καλύματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron)	ΥΔΡ 6752	kg	30,00	1,85	55,50	
12.13	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U						
12.13.01.02	Ονομαστικής διαμέτρου D 63 mm	ΥΔΡ 6620.1	m	2,00	2,10	4,20	
12.13.02	Ονομαστικής πίεσης 10 at						
12.13.02.05	Ονομαστικής διαμέτρου D110 mm	ΥΔΡ 6621.1	m	4.511,00	7,40	33.381,40	
12.15	Δίκτυα υπό πίεση από σωλήνες ελατού χυτοσιδήρου (ductile iron)						
12.15.01	Με σωλήνες DN 100 mm / κλάσης C40, κατά ΕΛΟΤ EN 545	ΥΔΡ 6623	m	6,00	32,40	194,40	
13.03	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές						
13.03.01	Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm						
13.03.01.03	Ονομαστικής διαμέτρου DN 100 mm	ΥΔΡ 6651.1	τεμ.	1,00	216,00	216,00	
	63. ΚΛΙΜΑΚΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ						
63.01	Κλίμακες σιδηρές καρφωτές	ΟΙΚ 6301	kg	30,00	9,00	270,00	
64.41	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσίδηρο διατομής "L" ή "T"	ΟΙΚ 6441	kg	81,31	2,70	219,54	
64.46	Σύρμα αγκαθωτό γαλβανισμένο	ΟΙΚ 6446.1	m	39,60	0,65	25,74	
64.48	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή σπή	ΟΙΚ 6448	m2	39,60	3,05	120,78	
	ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ						
72.15	Επιστέγαση με σχιστόπλακες	ΟΙΚ 7211	m2	69,12	45,00	3.110,40	

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης



ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								
Άρθρο	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		
						Μερική	Ολική	
73.11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΟΙΚ 7311	m2	8,00	22,50	180,00		
	ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ							
77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 7755	m2	5,38	6,70	36,05		
	ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΥΓΡΑΣΙΑΣ - ΗΧΟΥ - ΘΕΡΜΟΤΗΤΟΣ							
79.14	Επίστρωση απλή με υαλοϋφασμα επί ασφαλτικού υλικού	ΟΙΚ 7914	m2	100,00	1,30	130,00		
	ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ							
E-8	Πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης							
E-8.3	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΟΙΚ-6541	m2	6,00	92,00	552,00		
E-9	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων							
E-9.3	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΟΙΚ-6541	τεμ.	5	34,50	172,50		
E-10	Στύλοι πινακίδων							
E-10.1	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	5	31,10	155,50		
E-11 ΣΧΕΤ	Χιλιομετρικός δείκτης υψηλής ανταν/κότητας	ΟΙΚ-6541	τεμ.	61	15,00	915,00		
	ΣΩΛΗΝΕΣ							
12.01	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916.							
12.01.01	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916				9,00	0,00		
12.01.01.06	Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΥΔΡ 6551.6	m	9,00	103,00	927,00		
12.10	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος							
12.10.01	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	ΥΔΡ 6711.1	m	15,00	3,80	57,00		
12.13	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U							
12.13.01	Ονομαστικής πίεσης 6 at							
12.13.01.01	Ονομαστικής διαμέτρου D 50 mm	ΥΔΡ 6620.1	m	20,00	1,75	35,00		
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ							

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

16.15	Διαμόρφωση σύνδεσης νέου αγωγού ύδρευσης σε υφιστάμενο εκτός λειτουργίας αγωγό από χυτοσίδηρο ή αμιαντοτσιμέντο με παρεμβολή ταυ						
16.15.01	Για διάμετρο υφισταμένου αγωγού Φ 80 ή Φ 100 mm	HΛM-4	τεμ.	1,00	258,00	258,00	
Σύνολο τεχνικών έργων							81.366,89
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							
G-1	Υπόβαση οδοστρωσίας						
G-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.B	m3	831,51	12,45	10.352,30	
Σύνολο οδοστρωσίας							10.352,30
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΝΑΔΑΣΩΣΕΙΣ							
B3	Κατασκευή περίφραξης με σιδηρά κυκλιδώματα	OIK 6402	kg	95,40	2,00	190,80	
64.47	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή	OIK 6447	m2	90,00	2,80	252,00	

Άρθρο	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
						Μερική	Ολική
Δ 1	Δένδρα						
	Δένδρα κατηγορίας Δ1						
Δ 1.1		ΠΡΣ 5210	τεμ	2.203,00	3,50	7.710,50	
Δ 1.2	Δένδρα κατηγορίας Δ2	ΠΡΣ 5210	τεμ	2.203,00	6,50	14.319,50	
E 2	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός						
E 2.1	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	ΠΡΣ 5130	τεμ	4.406,00	0,75	3.304,50	
E	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ						
2.200	ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΛΑΚΚΩΝ ΦΥΤΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΕΣ						
2.221	Με ελάχιστη διάσταση επιφανειακής διατομής 0.3μ και βάθος 0.3μ	ΑΤΑΕ 2.221	τεμ	4.406,00	1,46	6.432,76	
3.000	ΦΥΤΕΥΣΗ- ΣΠΟΡΑ						
3.100	ΦΥΤΕΥΣΗ ΔΑΣΙΚΩΝ ΦΥΤΑΡΙΩΝ	ΑΤΑΕ 3.100	τεμ	4.406,00	1,46	6.432,76	
4.000	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ						
4.300	ΠΟΤΙΣΜΑ	ΑΤΑΕ 4.300	τεμ	39.654,00	0,40	15.861,60	
4.100	ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΒΛΑΣΤΗΣΕΩΣ (ΒΟΤΑΝΙΣΜΑ) ΚΑΙ ΣΚΑΛΙΣΜΑ	ΑΤΑΕ 4.100	στρ	4.406,00	0,51	2.247,06	
Σύνολο αναδασώσεων							56.751,48
ΟΜΑΔΑ Ε: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟ ΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ							
ΕΜΠ 1	Προμήθεια από το εμπόριο, μεταφορά και τοποθέτηση						

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης



ΕΜΠ 1.1	Πυροσβεστικός κρουνός		τεμ	13,00	300,00	3.900,00		
ΕΜΠ 1.2	Εύλινη έτοιμη Ενημερωτική πινακίδα εμπορίου		τεμ	5,00	400,00	2.000,00		
ΕΜΠ 1.3	Πέτρινη Καρούτα		τεμ	1,00	80,00	80,00		
Σύνολο προμηθειών από το εμπόριο							5.980,00	

A/A	Ομάδα	Εργασίες	Δαπάνη
1	A	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ	141.695,85
2	B	ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ	81.366,89
3	Γ	ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ	10.352,30
4	Δ	ΑΝΑΔΑΣΩΣΕΙΣ	56.751,48
5	E	ΑΠΟ ΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ	5.980,00
6		Αθροισμα δαπανων εργασιών	296.146,52
7		Γ.Ε & Ο.Ε 18%	53.306,37
8		Συνολική Δαπάνη Έργου	349.452,89
9		Απρόβλεπτα 15%	52.417,93
10		Σύνολο Σ1	401.870,82
11		Αναθεώρηση	145,31
12		Σύνολο Σ2	402.016,13
13		ΦΠΑ 24%	96.483,87
Γενικο Σύνολο			498.500,00€

Συμπλήρωμα


 ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ
 ΤΣΙΠΟΥ ΕΛΛΕΝΟΛΟΓΙΚΗΣ

Φ.Δ. Πληρωμάδα 17-02-2020



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

